
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 7, maddə 599; 
2010, № 4, maddə 276, № 10, maddə 841; 2013, № 11, maddə 1302; 2014,        
№ 4, maddə 342; 2015, № 8, maddə 903, № 12, maddə 1439; 2016, № 2               
(II kitab), maddə 221; 2017, № 2, maddə 140, № 12 (I kitab), maddə 2211; 2018, 
№ 1, maddə 22, № 12 (I kitab), maddələr 2510, 2517; 2019, № 3, maddə 374,  
№ 8, maddə 1379; 2020, № 6, maddə 663; 2021, № 1, maddələr 1, 11) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. Aşağıdakı məzmunda 1.0.8-1-ci, 48.1-1 – 48.1-6-cı maddələr əlavə 
edilsin: 

“1.0.8-1. ərizəçi – bu Qanunun 48.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan icazənin 
alınması üçün müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana 
(quruma) ərizə ilə müraciət edən, təşkilati-hüquqi formasından asılı olmayaraq 
hüquqi şəxs, xarici hüquqi şəxsin filialı, nümayəndəliyi və fərdi sahibkar;”; 

“48.1-1. Aşağıdakı hallardan biri və ya bir neçəsi olduqda iriqabaritli və 
ağırçəkili nəqliyyat vasitələri müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 
orqanın (qurumun) avtonəqliyyat vasitəsi ilə müşayiət edilməlidir: 

48.1-1.1. mühafizə avtomobili ilə: 
48.1-1.1.1. nəqliyyat vasitəsinin eni 2,55 metrdən artıq olduqda; 
48.1-1.1.2. nəqliyyat vasitəsinin hündürlüyü 4 metrdən artıq olduqda; 
48.1-1.1.3. nəqliyyat vasitəsinin uzunluğu 24 metrdən artıq olduqda; 
48.1-1.1.4. nəqliyyat vasitəsinin ümumi kütləsi 50 tondan artıq olduqda; 
48.1-1.2. mühafizə və müşayiət avtomobili ilə: 
48.1-1.2.1. nəqliyyat vasitəsinin eni 3,5 metrdən artıq olduqda; 
48.1-1.2.2. nəqliyyat vasitəsinin uzunluğu 30 metrdən artıq olduqda; 
48.1-1.2.3. nəqliyyat vasitəsinin ümumi kütləsi 80 tondan artıq olduqda; 

http://e-qanun.az/framework/15171


 

 
 

2 

48.1-1.2.4. hərəkət zamanı nəqliyyat vasitəsi əks istiqamətdəki hərəkət 
zolağını bu Qanunun 48.2-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş qayda ilə müəyyən 
edilən hədlərdən artıq tutduqda; 

48.1-1.2.5. daşınma prosesində iriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin 
maneəsiz hərəkətinin təmin edilməsi məqsədilə yol hərəkətinin tənzimlənməsi 
üzrə bu Qanunun 48.2-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş qayda ilə müəyyən 
edilən tədbirlərin həyata keçirilməsinə zərurət olduqda. 

48.1-2. İriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin ümumi istifadədə olan 
avtomobil yolları ilə hərəkət etməsinə icazənin verilməsinə görə “Dövlət rüsumu 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq dövlət rüsumu 
tutulur. İriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin bu Qanunun 48.1-1.1-ci və 
48.1-1.2-ci maddələrinə uyğun olaraq müvafiq avtonəqliyyat vasitələri ilə 
müşayiət olunmasına, həmçinin bu Qanunun 48.2-ci maddəsində nəzərdə 
tutulmuş qayda ilə müəyyən edilən hallarda hərəkət marşrutunun müəyyən 
olunmasına görə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum) tərəfindən müəyyən edilmiş məbləğdə xidmət haqqı tutulur.  

48.1-3. Ümumi istifadədə olan avtomobil yolları ilə iriqabaritli və ağırçəkili 
nəqliyyat vasitələrinin hərəkət etməsinə icazənin verilməsi üçün ərizəçi müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma) elektron qaydada 
müraciət edir. Ərizəçinin müraciətinə “Lisenziyalar və icazələr haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq baxılır.  

48.1-4. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) 
ərizəçinin müraciətinə baxarkən: 

48.1-4.1. bu Qanunun 48.1-1.1-ci və 48.1-1.2-ci maddələrinə uyğun olaraq 
iriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin müvafiq nəqliyyat vasitələri ilə 
müşayiət olunması ilə bağlı məlumatların müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən təqdim edilməsi üçün həmin orqana 
(quruma) müraciət edir;  

48.1-4.2. hərəkət marşrutunun müəyyən edilməsi ilə bağlı məlumatların 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən 
təqdim edilməsi üçün həmin orqana (quruma) müraciət edir.  

48.1-5. Bu Qanunun 48.2-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş qayda ilə 
müəyyən edilən hallarda müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum) iriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin ümumi istifadədə olan 
avtomobil yolları ilə hərəkət marşrutunun aidiyyəti hissələrinin elektrik, rabitə, su, 
qaz təchizatı, neft-qaz, dəmir yolu idarə və təşkilatları, avtomobil yollarının digər 
mülkiyyətçiləri ilə razılaşdırılmasını həyata keçirir. 
 48.1-6. Nəqliyyat vasitəsinin istehsalçısının müəyyən etdiyi texniki 
xarakteristikası ərizədə göstərilən iriqabaritli və ağırçəkili yükün daşınmasına 
imkan vermirsə, habelə həmin nəqliyyat vasitəsinin daşıyıcı tərəfindən təqdim 
olunan marşrut üzrə hərəkət etməsi mümkün deyilsə və ya müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) təklif etdiyi alternativ 
marşrut üzrə hərəkətə daşıyıcı razılaşmazsa daşıyıcıya icazənin verilməsindən 
imtina edilir.”. 

2.  48.1-ci maddədə “əvvəlcədən təyin edilmiş xüsusi marşrut üzrə, müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının” sözləri “bu Qanunun 48.2-ci maddəsində nəzərdə 
tutulmuş qaydaya uyğun olaraq müəyyən edilmiş hərəkət marşrutu üzrə müvafiq 



 

 
 

3 

icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

3. 48.2-ci maddədən “xüsusi” sözü və “, habelə iriqabaritli və ağırçəkili 
avtonəqliyyat vasitələrinin hərəkət etməsinə görə ödənişlərin dərəcələri” sözləri 
çıxarılsın, həmin maddədə “Azərbaycan Respublikasının müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanı” sözləri “müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 
 
 
                                                                                      İlham Əliyev 

     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 

 
Bakı şəhəri, 24 fevral 2023-cü il 
№ 831-VIQD 
 
 
 
 


